
UCHWAŁA NR 765/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej 

w Samostrzelu do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce ośrodka 

Na podstawie § 76 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie 

rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych 

placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 

placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się panią Aleksandrę Nowaczyk, dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

im. Ireny Sendlerowej w Samostrzelu, do zwalniania rodziców z całości lub części opłat za posiłki w stołówce 

ośrodka, w sytuacjach, o których mowa w §76 ust. 8 rozporządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
 Tadeusz Sobol............................................................ 

 
 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski....................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 

 
 Ignacy Pogodziński.................................................... 

 
 Jarosław Schulz.......................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51DE9F3-8712-45CD-845F-AEDCD2DE21FE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 § 76 ust. 9 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów 

i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 

w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 

placówkach daje możliwość organowi prowadzącemu upoważnienia dyrektora placówki do udzielania 

zwolnień w sytuacjach określonych w §76 ust. 8 rozporządzenia. Mając na uwadze organizację pracy 

placówki i wiedzę dyrektora na temat indywidualnej sytuacji każdej z wychowanek, upoważnienie dyrektora 

jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51DE9F3-8712-45CD-845F-AEDCD2DE21FE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 765/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


